
　お住まいの地域で発生した犯罪や不審者の情報を
タイムリーに配信します。登録は右の2次元コードから！！

※津島警察署が暫定的に集計したもので、愛知県警察本部が発表す
　る犯罪統計数値と一致しません。詳しい内容は、町ホームページを
　ご覧いただくか、役場防災危機管理課へお問合せください。
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ストップ・ザ　交通事故 ～令和2年度 交通安全標語入賞作品～
スマホ見る　その一瞬が　事故のもと！
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大字
地区名

2020年
11月分

2020年
1月～11月累計

前月
対比

防犯防犯防犯

愛知県警察 
シンボルマスコット
「コノハけいぶ」

子どもと
女性の
犯罪被害
防止

子どもと
女性の
犯罪被害
防止

0
0
1
0
0
2
0
0
1
0
1
1
6

-3
0
+1
-1
-1
0
0
0
+1
0
+1
+1
-1

23
1
14
5
7
11
4
1
5
4
9
12
96

と こ ろと　き 問合せ先料金名　称

春を感じる
ひなまつり

みんなであそぼう
～ひなかざり～

2月6日（土）～3月7日（日）
※休館日　月·火曜、祝日の翌日

2月27日（土）·28日（日）
受付　午前10時30分～午後3時

弥富市歴史民俗
資料館

海南こどもの国
多目的ホール

無料

無料

弥富市歴史民俗
資料館

海南こどもの国

0567（65）4355

0567（52）1515

　愛知県内の事業場で働くすべての労働者に適用される「愛知県最低賃金」について、令和2年10月
1日（木）より、時間額927円に改正されました。　
　なお、特定の産業で働く労働者については、愛知県最低賃金よりも金額の高い特定（産業別）最低
賃金が適用される場合がありますのでご注意ください。
問合せ先　津島労働基準監督署　☎0567（26）4155
　　　　　愛知労働局労働基準部賃金課　☎（972）0257
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